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REVENUS
TAXES GÉNÉRALES

Taxes foncières générales résidentiel

Taxes foncières générales commercial

Taxes d'Agglomération

SERVICES MUNICIPAUX

Matières resid-ord/compensation/ vidange fosse et transbordement

TOTAL SERVICES MUNICIPAUX  

REDEVANCES

Redevances matières recyclable

                                           TOTAL REDEVANCES

PAIEMENTS TENANT LIEU DE TAXES

Établissement gouv/compensation terres publiques

Tenant lieu de taxes foncières

                                                    TOTAL PAIEMENTS TENANT LIEU DE TAXES 

TRANSFERT DE DROIT

Péréquation / Dotation spéciale     

                                                                          TOTAL DE TRANSFERT DE DROIT

TRANSPORT

MTQ-Voirie municipale/ droit sur les sablières

Forestières et chemin à double vocation

TOTAL TRANSPORT

SERVICES RENDUS ET HYGIÈNE DU MILIEU

Cours municipal-Licences de chiens/ Appro.- traitement eau potable

TOTAL SERVICES RENDUS ET HYGIÈNE DU MILIEU

IMPOSITION DE DROITS

Permis/

TOTAL IMPOSITION DE DROITS

TOTAL DES REVENUS               

341 420,00 $

231 069,00 $

572 489,00 $

306 040,00 $

878 529,00 $

132 090,00 $

17 215,00 $

22 124,00 $

3 603,00 $

27 727,00 $

 107 258,00 $

699 648,00 $

8 000,00$

707 648,00,00 $

600.00 $

6 000,00 $

3 000,00 $

9 000,00 $

1 878 067,00 $

0.57$/100$ évaluation

2.00$/100$ évaluation

Total des taxes générales

0.4284$/100$ évaluation

TOTAL SUR LA VALEUR FONCIÈRE 


