PRÉVISION BUDGÉTAIRES 2025

15, rue de l'Église, La Bostonnais (Québec) | 819 523-5830

REVENUS		LA BOSTONNAIS
TAXES GÉNÉRALES		
Taxes foncières générales résidentiel	0.57\$/100\$ évaluation	341 420,00 \$
Taxes foncières générales commercial	2.00\$/100\$ évaluation	231 069,00 \$
	Total des taxes générales	572 489,00 \$
Taxes d'Agglomération	0.4284\$/100\$ évaluation	306 040,00 \$
	TOTAL SUR LA VALEUR FONCIÈRE	878 529,00 \$
SERVICES MUNICIPAUX		
Matières resid-ord/compensation/ vidange	fosse et transbordement	
	TOTAL SERVICES MUNICIPAUX	132 090,00 \$
REDEVANCES		
Redevances matières recyclable		
	TOTAL REDEVANCES	17 215,00 \$
PAIEMENTS TENANT LIEU DE TAXES		
Établissement gouv/compensation terres publiques		22 124,00 \$
Tenant lieu de taxes foncières	•	3 603,00 \$
ТОТА	L PAIEMENTS TENANT LIEU DE TAXES	27 727,00 \$
TRANSFERT DE DROIT		
Péréquation / Dotation spéciale		
	TOTAL DE TRANSFERT DE DROIT	107 258,00 \$
TRANSPORT		
MTQ-Voirie municipale/ droit sur les sablière	es	699 648,00 \$
Forestières et chemin à double vocation		8 000,00\$
	TOTAL TRANSPORT	707 648,00,00 \$
SERVICES RENDUS ET HYGIÈNE DU MILIEU		
Cours municipal-Licences de chiens/ Appro.	traitement eau potable	
TOTAL SERV	ICES RENDUS ET HYGIÈNE DU MILIEU	600.00 \$
IMPOSITION DE DROITS		6 000,00 \$
Permis/		3 000,00 \$
	TOTAL IMPOSITION DE DROITS	9 000,00 \$
	TOTAL DES DEVENUS	4.070.067.00 #

TOTAL DES REVENUS

1878 067,00 \$

MUNICIPALITÉ